



LIMPOPO
PROVINCIAL GOVERNMENT
REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

**DEPARTMENT OF
AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT**



MARKET ANALYSIS: HORTICULTURE

22 – 26 January 2024

DIRECTORATE: AGRIBUSINESS SUPPORT & DEVELOPMENT SERVICE

HORTICULTURE PRICES: FRESH PRODUCE MARKET (Average on the Pretoria and Johannesburg Markets)							
	Unit/ Kg	Current price (22 –26 November 2024)	Previous Week (15 - 19 January 2024)	% Change	Average Price/ Kg	Estimate Average Price /ton	Ind
		Avg. Price/ Unit	Avg. Price/ Unit				
VEGETABLES							
Baby marrow	5 Kg	R150,00	-	-	R30,00	R30000	-
Beans	3 Kg	R34,50	-	-	R11,50	R11500	-
Beetroot	3 Kg	R8,55	-	-	R2,85	R2850	-
Butternut	10 Kg	R36,20	-	-	R3,62	R3620	-
Cabbage	10 Kg	R19,40	-	-	R1,94	R1940	-
Carrots	10 Kg	R42,00	-	-	R4,20	R4200	-
Chillies	5 Kg	R32,50	-	-	R6,50	R6500	-
Cucumber	10 Kg	R173,00	-	-	R17,30	R17300	-
Garlic	5 Kg	R261,50	-	-	R52,30	R52300	-
Green Pepper	5 Kg	R29,75	-	-	R5,93	R5930	-
Lettuce	1 Kg	R12,30	-	-	R12,30	R12300	-
Okra	5 Kg	R101,50	-	-	R20,30	R20300	-
Onions	10 Kg	R39,60	-	-	R3,96	R3960	-
Potatoes	10 Kg	R67,10	-	-	R6,71	R6710	-
Red Pepper	5 Kg	R175,00	-	-	R35,00	R35000	-
Spinach	3 Kg	R9,00	-	-	R3,00	R3000	-
Sweet Potato	10 Kg	R57,50	-	-	R5,75	R5750	-
Tomatoes	10 Kg	R93,00	-	-	R9,30	R9300	-
Yellow Pepper	5 Kg	R51,00	-	-	R10,20	R10200	-
FRUIT							
Avocado	10 Kg	R157,20	-	-	R15,72	R15720	-
Bananas	3 Kg	R15,21	-	-	R5,07	R5070	-
Grapes	1Kg	R13,60	-	-	R13,60	R13600	-
Mango	1 Kg	R9,03	-	-	R9,03	R9030	-
Oranges	10 Kg	R82,90	-	-	R8,29	R8290	-

Although everything has been done to ensure accuracy of this information, LDARD takes no responsibility for actions or losses that might occur due to the use of the information.